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ROMANIA
JUDETUL DOLJ
INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL DOLJ
COMITETUL JUDETEAN PENTRU SITUATII DE URGENTA

HOTARAREA
nr. 41 din 14.02.2022

In conformitate cu prevederile Hotararii' Guvernului Romaniei nr. 171/2022,

Avénd iIn vedere prevederile Hotararilor Comitetului Judetean pentru Situatii de
Urgenta al judetului Dolj nr. 1 din 07.01.2022 si nr. 32 din 06.02.2022,

Luénd in considerare incidenta cumulata la 14 zile in localitatile din judetul Dolj,
actualizatd la data de 14.02.2022 / ora 10.00, potrivit datelor inregistrate in platforma
“ALERTE.MS.RO” si confirmate de Directia de Sanatate Publicd Dolj,

In scopul stabilirii unor masuri necesare pentru punerea in aplicare a prevederilor
legale referitoare la prevenirea si combaterea efectelor pandemiei de COVID-19,

in baza prevederilor art. 10 alin. (1) - (3) din Regulamentul® aprobat prin Hotirarea
Guvernului Romaniei nr. 1491/2004, cu modificarile si completarile ulterioare,

Comitetul Judetean pentru Situatii de Urgenta al judetului Dolj
adopta prezenta

HOTARARE

Se aprobd documentul intitulat ,,Situatia centralizatoare privind incadrarea
unitdtilor administrativ-teritoriale din judetul Dolj in limitele incidentei
cumulate la 14 zile - actualizatd la data de 14.02.2022”, anexat la prezenta
hotarére, parte integrantd a acesteia.

Prezenta hotarare a fost adoptatd conform procedurii stabilitd prin Hotararea
Comitetului Judetean pentru Situatii de Urgenta al judetului Dolj nr. 32 din
14.10.2020 si intra in vigoare la data adoptarii.

(1) Prezenta hotdrare se publicd pe pagina web a Institutiei Prefectului -
judetul Dolj, la adresa URL:

www.dj. prefectura.mai.gov.ro/despre-noi/situatii-de-urgenta/

privind prelungirea stdrii de alertd pe teritoriul Romdniei incepdnd cu data de 7 februarie 2022, precum si
stabilirea mdsurilor care se aplicd pe durata acesteia pentru prevenirea §i combaterea efectelor pandemiei de

COVID-19, publicatd in Monitorul Oficial al Romaniei, Partea I, nr. 114 din 04.02.2022;

Regulamentul-cadru privind structura organizatoricd, atributiile, functionarea gi dotarea comitetelor si

centrelor operative pentru situafii de urgen{a;



(2)

3)

(4)

Prezenta hotarare se comunicad tuturor institutiilor reprezentate in
comitetul judetean pentru situatii de urgentd, prin grija Inspectoratului
pentru Situatii de Urgenta ,,Oltenia” al judetului Dolj.

Prezenta hotédrare se comunica autoritdtilor administratiei publice locale
din judetul Dolj, prin grija Inspectoratului pentru Situatii de Urgenta
,»Oltenia” al judetului Dolj.

Prevederile prezentei hotdrari se comunica persoanelor fizice/juridice,
spre informare si pentru punere in aplicare, prin grija autoritatilor
administratiei publice locale.




SITUATIA CENTRALIZATOARE
privind incadrarea unititilor administrativ-teritoriale din judetul Dolj

in limitele incidentei cumulate la 14 zile
- actualizatd la data de 14.02.2022 -

ANEXA NR. 1

la Hotararea C.J.S.U. Dolj nr. 41 din 14.02.2022

Localitati in care valoarea incidentei cumulate la 14 zile este mai micd sau egala cu

3/1.000 de locuitori

LOCALITATEA

Data de la care se
aplicd masurile

Data pana cand se
aplica misurile

comuna AMARASTII DE SUS 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna APELE VII 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna BRABOVA 07.02.2022 14.02.2022

comuna CARPEN 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna CASTRANOVA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna CARNA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna CERAT 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna CETATE 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna CIOROIASI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna CIUPERCENII NOI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna DESA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna DOBRESTI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna DOBROTESTI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna FARCAS 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna GHIDICI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna GIURGITA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna GRECESTI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna [ZVOARE 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna INTORSURA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna MAGLAVIT 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna MACESU DE JOS 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna MACESU DE SUS 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna MARSANI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna MOTATEI 07.02.2022 incidenta > 3%eo
comuna NEGOI 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna ORODEL 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna OSTROVENI 07.02.2022 14.02.2022

comuna POIANA MARE 07.02.2022 incidenta > 3%o




comuna ROJISTE 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna SADOVA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna SALCUTA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna SEACA DE CAMP 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna SILISTEA CRUCII 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna TERPEZITA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna UNIREA 07.02.2022 incidenta > 3%eo
comuna URZICUTA 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna VARTOP 07.02.2022 incidenta > 3%o
comuna VELA 07.02.2022 incidenta > 3%o

B. Localitati in care valoarea incidentei cumulate la 14 zile este mai mare de 3/1.000 de

locuitori
municipiul CRAIOVA 07.02.2022 20.02.2022
municipiul BAILESTI 07.02.2022 20.02.2022
municipiul CALAFAT 08.02.2022 21.02.2022
orasul BECHET 11.02.2022 24.02.2022
orasul DABULENI 12.02.2022 25.02.2022
orasul FILIASI 07.02.2022 20.02.2022
orasul SEGARCEA 07.02.2022 20.02.2022
comuna AFUMATI 07.02.2022 20.02.2022
comuna ALMAJ 07.02.2022 20.02.2022
comuna AMARASTII DE JOS 07.02.2022 20.02.2022
comuna ARGETOAIA 09.02.2022 22.02.2022
comuna BARCA 07.02.2022 20.02.2022
comuna BISTRET 07.02.2022 20.02.2022
comuna BOTOSESTI-PAIA 07.02.2022 20.02.2022
comuna BRABOVA 15.02.2022 28.02.2022
comuna BRALOSTITA 12.02.2022 25.02.2022
comuna BRATOVOESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna BRADESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna BREASTA 07.02.2022 20.02.2022
comuna BUCOVAT 07.02.2022 20.02.2022
comuna BULZESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna CALOPAR 11.02.2022 24.02.2022




Data de la care se

Data panai cind se

LOCALILATES aplicad masurile aplica masurile
comuna CARAULA 07.02.2022 20.02.2022
comuna CATANE 07.02.2022 20.02.2022
comuna CALARASI 07.02.2022 20.02.2022
comuna CARCEA 07.02.2022 20.02.2022
comuna CELARU 13.02.2022 26.02.2022
comuna CERNATESTI 09.02.2022 22.02.2022
comuna COSOVENI 07.02.2022 20.02.2022
comuna COTOFENII DIN DOS 07.02.2022 20.02.2022
comuna COTOFENII DIN FATA 07.02.2022 20.02.2022
comuna DANETI 10.02.2022 23.02.2022
comuna DIOSTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna DRAGOTESTI 12.02.2022 25.02.2022
comuna DRANIC 14.02.2022 27.02.2022
comuna GALICEA MARE 13.02.2022 26.02.2022
comuna GALICIUICA 12.02.2022 25.02.2022
comuna GANGIOVA 13.02.2022 26.02.2022
comuna GHERCESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna GHINDENI 09.02.2022 22.02.2022
comuna GIUBEGA 14.02.2022 27.02,2022
comuna GIGHERA 09.02.2022 22.02.2022
comuna GOGOSU 07.02.2022 20.02.2022
comuna GOICEA 08.02.2022 21.02.2022
comuna GOIESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna ISALNITA 07.02.2022 20.02.2022
comuna LEU 07.02.2022 20.02.2022
comuna LIPOVU 08.02.2022 21.02.2022
comuna MALU MARE 07.02.2022 20.02.2022
comuna MELINESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna MISCHII 07.02.2022 20.02.2022
comuna MURGASI 12.02.2022 25.02.2022
comuna OSTROVENI 15.02.2022 28.02.2022
comuna PIELESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna PISCU VECHI 07.02.2022 20.02.2022
comuna PERISOR 07.02.2022 20.02.2022
comuna PLENITA 07.02.2022 20.02.2022
comuna PLESOI 07.02.2022 20.02.2022
comuna PODARI 07.02.2022 20.02.2022




Data de la care se

Data pana cand se

LB ARERATT:S aplica masurile aplicad masurile
comuna PREDESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna RADOVAN 07.02.2022 20.02.2022
comuna RAST 07.02.2022 20.02.2022
comuna ROBANESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna SCAESTI 07.02.2022 20.02.2022
comuna SEACA DE PADURE 08.02.2022 21.02.2022
comuna SECU 07.02.2022 20.02.2022
comuna SOPOT 07.02.2022 20.02.2022
comuna SIMNICU DE SUS 07.02.2022 20.02.2022
comuna TALPAS 07.02.2022 20.02.2022
comuna TEASC 07.02.2022 20.02.2022
comuna TESLUI 07.02.2022 20.02.2022
comuna TUGLUI 07.02.2022 20.02.2022
comuna VALEA STANCIULUI 13.02.2022 26.02.2022
comuna VARVORU DE JOS 07.02.2022 20.02.2022
comuna VERBITA 12.02.2022 25.02.2022




LOCALITATEA

LE
 PREDESTI

CIOROIASI

DESA

GIGHERA

SADOVA

POIANA MARE
GANGIOVA
DOBRESTI

VALEA STANCIULUI
DANETI
TERPEZITA

SOPOT

MACESU DE JOS
SEACA DE PADURE

INCIDENTA 14.02.2022
LOCALITATEA

incidenta

apg

2,91
2,89
2,87
2,81
2,75
2,73
2,71
2,7

2,58
2,58
2,43
2,42
2,4

LOCALITATEA

CIUPERCENII NOI
VELA
CASTRANOVA
PISCU VECHI
APELE VII
ROJISTE
URZICUTA
CETATE

RAST
MAGLAVIT
MACESU DE SUS
MARSANI
CARNA
SALCUTA
FARCAS
SILISTEA CRUCII
IZVOARE
INTORSURA
UNIREA

CERAT
DOBROTEST!
GRECESTI
ORODEL

SEACA DE CAMP
GIURGITA
CARPEN
GHIDICI
AMARASTII DE SUS
MOTATEI

NEGOI

VARTOP

JUD. DOU

incidenta

2,37
2,28
2,26
2,25
2,07
1,99
1,99
1,93
1,93
1,79
1,76
1,66
1,54
1,44
1,43
1,43
1,4
1,38
1,38
1,34
1,33
1,33
1,28
1,18
1,06
0,97
0,82
0,64
0,6
0,41
0

15,45
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